

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-1

### Lucrari de constructie

**Valoarea de deviz 145 165,85 Lei**

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Балки</b>				
1	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii (Укладка бетона в пояс КБ1...6-B15)	m3	13,1860	1 306,450 223,500	17 226,853 2 947,071
2	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка )	m2	47,1000	69,598 46,800	3 278,060 2 204,280
3	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура А1 д=8мм.)	kg	325,8800	13,898 3,000	4 529,178 977,640
4	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура А IIIд=12,16,18мм)	kg	756,2800	14,356 3,090	10 857,003 2 336,904

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			35 891,094
		<b>Total Балки Inclusiv salariu</b>				<b>35 891,094 8 465,895</b>
		<b>2. Перекрытие</b>				
5	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii (Укладка бетона в монолит. перекрытие из бетона B15)	m3	10,9500	$\frac{1\,306,449}{223,500}$	$\frac{14\,305,621}{2\,447,325}$
6	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка )	m2	146,4000	$\frac{69,595}{46,800}$	$\frac{10\,188,647}{6\,851,520}$
7	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками - поддержки)	buc	410,0000	$\frac{21,771}{13,500}$	$\frac{8\,926,145}{5\,535,000}$
8	RpCD01D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура А IIIд=8мм)	kg	1 305,5100	$\frac{14,108}{3,210}$	$\frac{18\,418,527}{4\,190,688}$
		<i>Total</i>	Lei			51 838,940
		<b>Total Перекрытие Inclusiv salariu</b>				<b>51 838,940 19 024,533</b>

		Total	Lei			87 730,04
		Соц и мед страхование	22,5 %			6 185,34

1	2	3	4	5	6	7
		Транспорт	10 %			5 756,32
		Итого				99 671,70
		Накладные расходы	14,5 %			14 452,40
		Итого				114 124,10
		Сметная прибыль	6 %			6 847,44
		Итого				120 971,54
		НДС	20 %			24 194,31
						<b>145 165,85</b>
		<b>Total deviz:</b>				
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>27 490,42</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)